
UCHWAŁA NR LIII/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 44 ust. 3 i 3a oraz ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2021r. poz. 1098[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Znosi się formę  ochrony przyrody – drzew gatunek jesion wyniosły łac. Fraxinus excelsior  
a) o obwodzie pnia 340 cm i wysokości 34 m; 
b) o obwodzie pnia 270 cm i wysokości 32 m; 

rosnących na terenie Nadleśnictwa Nowa Dęba Leśnictwa Berówka, oddział 84a, uznanych za 
pomnik przyrody Uchwałą Nr LIV/396/2002 z dnia 30 września 2002 r. w sprawie ustanowienia 
pomników przyrody na terenie Nadleśnictwa Buda Stalowska - § 1 ust. 1 lit. d i h. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody - pomników, o których  mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Lokalizację pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, 

Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1718, z 2022 r., 
poz. 84. 

Id: E3DABAE9-7DCA-442A-99F3-1027129AA8E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/439/2022 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 

Id: E3DABAE9-7DCA-442A-99F3-1027129AA8E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

